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Afyon Merkez

Ticaret Borsası’ndan yeni yatırım

Afyonkarahisar Ticaret Borsası yaptığı yeni yatırımla ortağı olduğu
Dinar’da bulunan Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk

A.Ş’nin 30 bin ton olan kapasitesini 56 bin tona çıkardı.

Hafta sonu gerçekleştirilen açılışa katılım yoğun
oldu. Gerçekleştirilen törenin ardından konuşma
yapan Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı

Mehmet Mühsürler, ilçelerde çitçilere ve üreticilere yönelik
borsanın yatırımlarının devam edeceği müjdesini verdi.
Başkan Mühsürler konuşmasına şöyle devam etti:
“Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde bulunan Ticaret
Borsasına ait olan lisanslı deponun kapasitesi 30 bin ton-

dan 56 bin tona yükseldi. Bugün yeni depoların temeli
atıldı. Buradaki kapasite yükseltildi ilerleyen zamanda
Afyon merkezde 50 bin tonluk Emirdağ ilçemizde 30 bin
tonluk lisanslı depo yapmayı arzu ediyoruz. Bu çalışma
çiftçimiz ve üreticimiz için çok önemli inşallah yeni ilçeler-
imizde yapılacak depolarla üretimimizi çiftçimizi sevindire-
ceğiz. Afyonkarahisar’ımıza hayırlı olsun” dedi.
>>HABER SAYFA 5’TE

30bintonolandepokapasitesi
56bintonaçıkarıldı

YOĞUN KATILIM OLDU

Başkan adayı Uluçay, “Çölyak hastaları
için fırın ve satış noktaları açılacak”

AK PartiAfyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay çölyak
hastaları ve aileleriyle sabah kahvaltısı
programında bir araya geldi. Burada
konuşan Uluçay, “Çölyak hastaları için
fırın ve satış noktaları açacağız, ayrıca
belediyede de çölyak hastalarımızın istih-
damı için kontenjan ayıracağım” dedi.
>>HABER SAYFA 5’TE

Domuzlara karşı
sürek avı başlatıldı
Afyonkarahisar’ın Dinar
ilçesinde ekili alanlara zarar
veren domuzlara karşı sürek
avı başlatıldı. >>3’TE

5 yıl hapis cezası
olan şahıs pirinç
satarken yakalandı
Afyonkarahisar’ın Kocaöz
beldesinde 5 yıl hapis cezasıyla
aranan bir şahıs pirinç satarken jan-
darma tarafından yakalandı. >>3’TE

Şarampole devrilen
otomobilde 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak şarampole devrilen oto-
mobilde 2 kişi yaralandı.>>3’TE

Erkılınç: Korkmadan
hakikati konuşacağız
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç,
basılan, okunan ve gündem belirleyen basılı gazetelerin
bu alanda devam etmeleri, kriterleri karşılamakta güçlük
çekenlerin ise büyük fırsatların sunulduğu internet
mecrasına yönelmeleri gerektiğini söyledi. >>6’DA

U-17 Kadınlar Güreş
Türkiye Şampiyonası başladı
Türkiye Güreş Federasyonu faaliyet programında
bulunan ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor
Salonu'ndadüzenlenenBuseTosunU-17Kadınlar
Güreş Türkiye Şampiyonası başladı. >>7’DE

Rutin Belediyecilik
hizmetleri semtlerde verilecek
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, her geçen gün nüfusu artan,
yüzölçümü genişleyen Afyonkarahisar’da
Belediye hizmetlerinin tek bir noktadan ver-
ilmesinin sıkıntılar oluşturduğunu söyleyerek,
“Afyonlu hizmetin peşinden koşan değil,
hizmete kolayca ulaşan olmalıdır. Şehrin
muhtelif bölgelerinde hizmet erişim noktaları
kuracağız. Rutin Belediyecilik hizmetleri
semtlerde verilecek. Bu noktalarda Halk
Ekmek Satış hizmeti, Zabıta noktası, ATM, Su
ve fatura tahsil merkezi, Sosyal Yardımlaşma
ve Koordinasyon Merkezi gibi birimler hizmet
verecek” dedi. >>5’TE

“Meslek yasası çıkmalı” /2

1 kişinin öldüğü,
2 kişinin de yaralandığı
olayın detayları ortaya çıktı

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde iki grup
arasında çıkan ve bir kişinin boğazından bıçakla-
narak öldürüldüğü, 2 kişinin de yaralandığı kav-
ganın ‘ev taşlama meselesinin yanlış anlaşıl-
masından’ dolayı yaşandığı ortaya çıktı. >>3’TE

İlk göz muayenesi
ne zaman yapılmalı?
Göz hekimlerine en sık sorulan soru
bir bebeğin göz muayenesinin ne
zaman yapılması gerektiği. Cevap ise
şöyle: Bebeğin gözünde şüpheli bir
durum varsa hemen, yoksa 2-4 yaş
arasında.>>7’DE
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Merkez ilçe Başkanı Mumyakmaz,
yönetimini belirledi

AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz, yönetimini

belirleyerek ilk toplantısını yaptı.
30 asil 15 yedek listenin yer aldığı listede
dikkat çeken isimler yer alıyor. AK Parti
Afyonkarahisar Merkez İlçe Teşkilatı
yönetimi belirlendi. İlk toplantısı da dün
akşam gerçekleşti. Toplantıya 30 yeni
asil yönetim kurulu ile 15 yedek yönetim
kurulu üyesi katıldı. Toplantıda bir konuş-
ma yapan AK Parti Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz yönetimin hayırlı
olmasını diledi.
“MEMLEKETİ SOYUP NE VAR BUNDA

DİYECEKLER”
Mumyakmaz yaptığı konuşmada şunları
söyledi; “Bir ziyaretimiz de vatandaşımız
bize aynen şu ifadeyi kullanıyor;
“Annesine bakmayandan memlekete
hayır gelir mi!” İsim mevzubahis değil
lakin vatandaş burada çok önemli bir
mesaj veriyor. Sağlık bakanımız Sayın
Fahrettin Koca’nın meşhur bir ifadesi var.
“Merhamet insanlık üzerine kuruludur”

diyor. İnsanlık üzerine kurulu olan mer-
hamet eğer olmazsa karşınızda fütursuz
bir insan olur. Bugün karşımızda gördük-
lerimiz onlar değil midir? Hesapsız, kitap-
sız ucu açık vaatleri olanlar bugün mem-
leketi idare etmenin değil de memleketi
idare etme kılıfıyla memleket üzerinden
fayda saklamanın derdine düşmüşler.
Hatırlayın bir telefon teslim edilen bir mil-
letvekili milyonluk bir fatura skandalına
imza atmıştı. Kendini de “Ne var bunda”
diyerek izah da bulunmuştur. Yani öyle
bir olasılıkta memleketi soyup soğana
çevirecek olan zihniyet bize “Ne var
bunda” ifadesini kullanacaktır. İşte o yüz-
den çok çalışmak koşturmak ve
mücadele etmek zorundayız. Gecemizi
gündüzümüze katmak zorundayız. AK
Parti bayrağını daha yükseğe taşımanın
gayreti içinde olmak zorundayız” dedi.
>>MEHMET KASAL

Afyonlu öğrenciler
Barselona’ya gitti

Erasmus+ Akreditasyon Programı
çerçevesinde Afyon Lisesi’nden bir öğretmen
ve beş öğrenci 4-10 Şubat 2024 tarihleri
arasında İspanya’nın Barselona kentinde
Öğrenci Hareketliliği çalışmasına katıldı.

İngilizce Öğretmeni Yasemin Yıldız nezaretinde Öğrenci
Hareketliliğine Kerem Çağan Sarıkaya, Nehir Arslan, Metehan
Yardım, Elif Berrak Sevilmiş ve Ayşe Irmak Altıntaş isimli öğrencil-
er katıldı. Barselona’da Collegi Dominiquues okulunda hareketlil-
iğe katılan öğrenciler okulun tüm bölümlerini inceleyip derslere
katıldılar. Burada öğrencilerle iyi dostluklar kurdular. Şehrin tarihi
ve turistik mekânlarını gezdiler. Afyon Lisesi öğrencileri kendilerine
bu imkânı sağlayan başta Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetçi olmak üzere Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Musa
Dinçgez ve Okul Müdür vekili ramazan Balkan’a teşekkür ettiler.
>>AYŞEGÜL CENGİZ

Ekonomide 2024 yılı beklentileri paneli yapıldı
Afyonkarahisar İş Kadınları Derneği, Yatırım Finansman Menkul Değerler işbirliği ve Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi odası ev sahipliğinde organize edilen Ekonomide ve Borsada 2024 Yılı Beklentileri" paneli yapıldı.

Afyonkarahisar İş kadınları Derneği’nin bil-
gilendirme etkinlikleri kapsamında düzenlenen
panel ATSO Başkanı Hüsnü Serteser’in
selamlama konuşmasıyla başladı, dernek
Başkanı Samiye Hancıoğlu’nun açılış konuş-
masıyla devam etti. Hancıoğlu “Davetimizi
kabul etme nezaketi gösteren Yatırım
Finansman Menkul Değerler Direktörü Dr. Nuri
Sevgen ve Ekonomik araştırmalar müdürü
Erol Gürcan’a, panelimize ev sahipliği yapan

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası yöne-
timi ve personeline ve panelimizde bizleri yal-
nız bırakmayan tüm değerli katılımcılarımıza
teşekkür ederiz. Verimli, keyifli ve yoğun ilgiyle
geçen panelimiz, 2024 yılının ilk etkinliği olup,
etkinliklerimiz yeni konu ve konuklarla devam
edecektir” dedi. Panelin 1. Oturumunda,
Yatırım Finansman Menkul Değerler
Ekonomik araştırmalar müdürü Erol Gürcan,
Dünya ve Türkiye Ekonomisine Bakış başlığı

ile 2024 yılındaki Ekonomik görünüm, beklen-
tiler, dünya ve ülke ekonomisi hakkında istatis-
tiki ve güncel bilgiler aktardı. 2.Oturumunda,
Yatırım Finansman Menkul DeğerlerDirektörü
Dr. Nuri Sevgen Piyasalara Bakış başlığı ile
2024 yılında piyasaların görünümü, piyasa
trendleri konularında değerlendirmeler yaptı.
Yoğun katılım ve ilgiyle süren panel, soru-
cevap bölümü ve plaket takdimiyle sona erdi.
>>YILDIZ YARIKKAYA

Minik öğrencilerin çiğ köfte partisi
Fatih İlkokulu 4/A sınıfı minik öğrencileri, öğretmenleri Özcan Çalışkan

koordinatörlüğünde dün okulda çiğ köfte partisi düzenlediler.
Öğrenci velilerinin yaptığı çiğ köfteyi öğrenciler
afiyetle yediler. Öğrenciler, çiğ köfteyi yapan
ailelere teşekkür ettiler. Öğrenci velisi Münevver
Çelik , yaptığı açıklamada; Öğretmenimiz Özcan

Bey’in öğrencilerine yaptığı fedakârlıkların
yanında bizim yaptığımız devede kulak misali
kalır. Öğrencilerimiz mutlu oldularsa ne mutlu
bize, hepsine afiyet olsun, dedi. >>İZZET IŞIK

“Meslek yasası çıkmalı”
Türkiye Gazeteciler Konfederesyonu’na bağlı bölge federasyonları

ve federasyon üyesi gazeteci cemiyetlerinin temsilcileri, 27.
Başkanlar Kurulu Toplantısı için Bilecik’te buluştu.

Basın İlan Kurumu Temsilcisi Mehmet Ergün’ün ev
sahipliğinde; 100’e yakın gazeteci, Türkiye’nin en
büyük gazetecilik meslek örgütü olan TGK’nın çatısı
altında Bilecik’te toplandı. TGK Genel Başkanı Nuri
Kolaylı, konfederasyona bağlı federasyon başkanları,
konfederasyon yönetim kurulu üyeleri ve cemiyet tem-
silcilerinden oluşan heyet organizasyonun ilk gününde
Bilecik’te; valilik, belediye, üniversite ve ticaret ve
sanayi odasına ziyaretler gerçekleştirdi. Organizasyonun ikin-
ci gününde Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç,
İletişim ve Medya Başkanlığı Dezenformasyonla
Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris Kardaş, Bilecik
Valisi Şefik Aygöl konuştu. Türkiye Gazeteciler
Konfederasyonu (TGK) Başkanı Nuri Kolaylı 'ilk
başlarda sıcak bakmıyordum ama artık gazeteler bir-
leşmeli. Son örnek Kütahya'da 9'dan 3'e düştü. Yoksa
batacağız. Mutlaka meslek yasamız çıkmalı. Herkes
gazetecilik yapamaz' dedi. TGK Genel Başkanı Nuri
Kolaylı Genel Kurulun Kütahya’da önümüzdeki aylarda
olacağını açıkladı. Toplantıya Afyon Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı İsmail Akar katıldı.
>>FAHRİYE ÇIRACI
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1 kişinin öldüğü, 2 kişinin de yaralandığı
olayın detayları ortaya çıktı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde iki grup arasında çıkan ve bir kişinin boğazından bıçaklanarak öldürüldüğü, 2

kişinin de yaralandığı kavganın ‘ev taşlama meselesinin yanlış anlaşılmasından’ dolayı yaşandığı ortaya çıktı.

Olay, önceki gece Bolvadin ilçesi Çarşı
Camii yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, C.K. ile F.K., ile

yabancı uyruklu Muhammet E. (30), E.E. ve M.E.,
arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya
dönüşmesi üzerine taraflar bir birlerine sopa ve
bıçaklarla saldırdı. Olayda, Muhammet E., E.E.
ve M.E. isimli şahıslar yaralandı. Bolvadin Devlet
Hastanesin kaldırılan yarılardan Muhammet E.
yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
Olayı ihbar alan polis ekipleri ise bölgeden kaçan
2 şüpheli C.K. ile F.K.’yı 20 dakika içerisinde suç
aleti ile birlikte yakalayarak gözaltına aldı.
Şüpheliler işlemlerinin ardından sevk edildikleri
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Öte yandan, tutuklanarak şahısların
ifadelerinde yabancı uyruklu şahısların evinin
önünden geçerken kendilerine ‘bizim evi mi
taşlayacaksınız’ diye saldırdıkları ve kavganın
bundan dolayı çıktığını söyledikleri öğrenildi.
>>BETÜL SERT

5 yıl hapis cezası olan şahıs
pirinç satarken yakalandı

Afyonkarahisar’ın Kocaöz beldesinde 5 yıl hapis cezasıyla aranan
bir şahıs pirinç satarken jandarma tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı Çobanlar İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri, hırsızlık suçlarından aranan
şahısların yakalanmasına yönelik huzur güven
uygulamasına devam ediyor. Bu kapsamında
icra edilen önleyici kolluk devriyesi tarafından;
hakkında cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma suç kaydı ile 5 yıl
hapis cezası bulunan E.K. isimli şahıs,
Çanakkale’den pirinç pazarlamak maksadıyla
geldiği Kocaöz beldesinde yakalandı. Yakalanan
şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak,
Afyonkarahisar Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna tes-
lim edildi. >>HÜDAYİ ACAR

Domuzlara karşı sürek avı başlatıldı
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde ekili alanlara

zarar veren domuzlara karşı sürek avı başlatıldı.
Edinilen bilgilere göre, Doğa Koruma ve Milli
Parklar 5. Bölge Müdürlüğü gözetiminde Dinar
ilçe merkezine bağlı Bilgiç, Palaz, Pınarlı ve
Çamlıköy köylerinde domuzların tarım araziler-

ine karşı verdiği zararlar üzerine sürek avı
başlatıldı. Gerçekleştirilen sürek avına çok sayı-
da profesyonel avcı katılırken, avın hafta boyun-
ca süreceği belirtildi. >>İHA

Ters yönden kaçmak
isteyen zehir taciri

jandarma tarafından yakalandı
Bursa’dan Afyonkarahisar’a aracıyla

uyuşturucu getiren şahıs kovalamaca
sonrası jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı yapılan istihbari çalışmalar net-
icesinde, Afyonkarahisar ilinde ikamet eden I.D.,
Bursa’dan Afyonkarahisar araçla uyuşturucu
madde getireceği yönünde bilgi elde etti. Şüpheli
şahsın aracı, PTS üzerinden takibe alındı.
Afyonakrahisar Yaylabağı yol kontrol noktasında
durdurmak istenildiğinde, şahıs kullandığı araç ile
ters istikamete dönerek kaçmak istedi. Bir süre
yapılan takip sonucu araç emniyetli bir şekilde dur-
duruldu. Adli makamlardan alınan arama kararına
istinaden, şüphelinin üzerinde ve kullandığı araçta
yapılan arama sonucunda; 13 gram metamfetamin,
3 adet sentetik ecza, 3 gram skunk, 6 adet uyuştu-
rucu kullanma aparatı ele geçirildi. Ayrıca, şüpheli
gözaltına alınırken, para cezası da uygulandı.
>>MEVLÜT TINAS

Olay, Sandıklı ilçesine bağlı Akharım beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, İ.A., yönetimindeki 16 AJC 491 plakalı
otomobil sürücüsünün henüz belirlenmeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Araç ardından
yol kenarındaki şarampole devrildi. Kazada
sürücü ile birlikte İ.G., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslar ile hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. >>İHA

Şarampole devrilen
otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden

çıkarak şarampole devrilen
otomobilde 2 kişi yaralandı.
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Film gibi 6 gün yaşadı
ama hiç hatırlamadı

Nefes darlığı, yüksek ateş şikayetiyle başvurduğu devlet
hastanesinden bilinci kapalı, entübe edilmiş durumda özel bir
hastanenin yoğun bakım servisine sevk edilen Ahmet Kuvvet (50)
hiçbir şey hatırlamadığı 6 günün sonunda gözlerini yeniden hayata açtı.

Bir nakliye şirketinde çalışan Ahmet Kuvvet, 6 Ocak
Cumartesi akşamı saat 11.30 sıralarında hasta-
landı. Eşi Filiz Kuvvet (43) ise titreme, 39 dereceyi

geçen ateş, nefes alırken zorlanma belirtileri gösteren ve
durumu giderek kötüleşen eşini Devlet Hastanesi'ne
götürdü. Hemen müdahale edilen Ahmet Kuvvet kendi
başına nefes alamaz duruma geldiği için entübe edildi.
Doktorlar, hastanın yoğun bakım servisine yatırılması
gerektiğine karar verip, boş yoğun bakım yatağı olan has-
tane arayışına girdi. Hasta, 112 ambulans ile boş yoğun
bakım yatağı bulunan özel bir hastaneye sevk edildi.
Gece nöbetinde olan Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı
Dr. Alihan Pirim; bilinci kapalı, solunum cihazına bağlı
hastayı hemen servise yatırırken, Filiz Kuvvet'ten de
eşinin hastalık geçmişi hakkında bilgi aldı. Hastanın diya-
betli olduğunu, 8 yıl önce kalp krizi geçirdiğini öğrenen
Uzm. Dr. Alihan Pirim, icapçı kardiyoloji uzmanı Dr.
Hamed Moghancizadeh'i arayarak hasta hakkında bilgi
verdi. Cumartesiyi pazara bağlayan gece saat 5 suların-
da Dr. Moghancizadeh'in hastayı anjiyoya aldığını
belirten Kalp Damar Cerrahı Doç. Dr. Cüneyt Narin
“Multidisipliner bir anlayışla kararlar doğru ve zamanında
alındı, gerekli müdahaleler hızlıca yapıldı” diyerek şu
ifadelere yer verdi: “Hastamızın iyileşmesindeki ilk önem-
li adımı Anestezi Uzmanımız Alihan Pirim attı. Hasta bize
kalp ile ilgili değil, akciğerlerindeki sorun- nefes alamadığı
için entübe edilerek gönderilmiş. Hocamız bilinci kapalı,
konuşamayan hastanın geçmiş tıbbi bilgilerine ulaştığın-
da kalple ilgili bir sorun olabileceği şüphesiyle harekete
geçiyor, doğru bir yol haritası çizip kardiyoloji uzmanımızı
devreye sokuyor, Dr. Hamed Moghancizadeh hastaya
sabaha karşı anjiyo yapıyor. Anjiyoda üç ana damarın
üçünde de ciddi darlık olduğunu saptıyor. Kalp yetmezliği
bulguları üzerine hastanın sağ kasık damarından girerek
kalbin önüne kalp destek pompası koyuyor. Bu müdaha-
leyle önündeki yük azaltılan kalbin daha rahat çalışması
sağlanıyor. Bu gelişmelerden sonra hastamızın duru-
munu konseyde görüştük ve by pass ameliyatına karar

verdik. Çünkü ameliyat etmemenin riski çok daha büyük-
tü. Ancak uyutulan hastanın ameliyata hazır hale gelme-
si gerekiyordu. Bu süreçte Uzm. Dr. Alihan Pirim, Yoğun
Bakımlar Sorumlusu Doç. Dr. Mert Akan, Uzm. Dr. Remzi
Özgür Özay hastanın tedavisini üstlenip, ameliyata hazır
hale getirdiler.”

3 ANA, BİR YAN DAMAR OLMAK ÜZERE
4 DAMAR BY PASS YAPTIK

10 Ocak günü de hastayı ameliyata aldıklarını aktaran
Doç. Dr. Narin, sözlerini şöyle sürdürdü: “3 ana, bir yan
damar olmak üzere 4 damar by pass yaptık. Ameliyat
sonrasında da anestezi ekibimizin kontrolünde ve
tedavisinde hastamız 2. gün uyandı üçüncü gün solunum
makinesinden çıkarıldı. Kalpteki balon pompa çıkarıldı.
16 Ocak'ta da hastayı servise aldık. Neredeyse yarı
koma halinde gelen hastamızı 23 Ocak'ta taburcu ettik.
Hasta yüksek risk grubundaydı. Yapılacak müdahalelerle ilgili
hastanın hiçbir şeyden haberi olmadı, tüm süreçlerde karar-
ları eşi, çocukları ve kardeşi verdi. Hastamız uyanıp da
başından geçenleri öğrendiğinde ‘yaşamam imkansızdı'
dedi. Bu mutlu son ekip çalışmasının sonucudur. Hastamızın
iyileşmesi hepimize yorgunluklarımızı, stresimizi unutturdu”

“BAŞIMDAN GEÇENLERİ ÖĞRENİNCE
KULAKLARIMA İNANAMADIM”

Öte yandan eşinin entübe edilmesinin ardından hiç umut
verici sözler söylenmediğini belirten Filiz Kuvvet, “Oğlum
Mehmet Kıbrıs'ta üniversitede hemşirelik öğrencisi. Eşimin
durumu çok ciddiydi, bilinci kapalıydı. Her şeye hazırlıklı olun
denilince oğlumu çağırdım. Hemşirelik okuduğu için söyle-
nenlere, risklere, olabileceklere uzak, yabancı biri değildi.
Çok zor, korku dolu günler saatler geçirdik. Başarılı bir ekip
sayesinde eşim hayata geri döndü. Doktorlarımıza çok
teşekkür ediyorum” dedi. Başından geçenleri öğrendiğinde
kulaklarına inanamadığını belirten Ahmet Kuvvet de “Ayın
6'sı ile 12'si arası benim için kayıp. Hiçbir şey bilmiyor, hatır-
lamıyorum. Sonuca bakınca gerçekten yaşamam imkan-
sızdı. Doktorlarımız sağ olsun var olsun” diye konuştu.
>>İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü,
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı’nın (KOAH)
en sık uzun yıllar sigara kullanmış 40-50 yaş üstü
erkeklerde görüldüğünü belirterek, “Bu nedenle
çoğu zaman sadece sigara içenlerin hastalığı gibi
düşünülebilmektedir. Oysa bu doğru değildir. Hiç
sigara içmemiş, tütün ürünü kullanmamış
kişilerde de KOAH oluşabilmektedir” dedi.

Prof. Dr. Tevfik Özlü: “Tütün ürünü kullanmayan
kişilerde de KOAH görülebilir”

Prof. Dr. Tevfik, KOAH hakkında açıklamalarda bulundu.
KOAH’ın tanımını yapan Prof. Dr. Özlü, “Kronik Obstrüktif
Akciğer Hastalığı (KOAH) kelimelerinin baş harflerinden
kısaltılarak söylenen KOAH, solunum yollarımızın tıkan-
masıyla karakterize kronik bir akciğer hastalığıdır.
Öksürük, balgam çıkarma, nefes darlığı ve hırıltılı sol-
unum gibi yakınmalarla kendini belli etmektedir” diye
konuştu. KOAH’ın erkeklerde daha fazla görüldüğünü
söyleyen Prof. Dr. Özlü, “KOAH en sık uzun yıllar sigara
kullanmış 40-50 yaş üstü erkeklerde daha fazla görülen
bir hastalıktır. Bu nedenle çoğu zaman sadece sigara
içenlerin hastalığı gibi düşünülebilmektedir. Oysa bu
doğru değildir. Hiç sigara içmemiş, tütün ürünü kullan-
mamış kişilerde de KOAH oluşabilmektedir” şeklinde
konuştu. Hastalığın nedenlerine değinen Prof. Dr. Özlü,
“Mesleki maruziyetler, iç ve dış ortam havası kirliliği,
çocuklukta geçirilen solunumsal enfeksiyonlar, erken

doğum, düşük doğum ağırlığı, anne-babanın gebelik
ve/veya çocukluk döneminde içtiği sigara dumanına
maruz kalmak, eşinizin sigara dumanına maruz kalmak,
genetik bazı değişiklikler gibi farklı nedenler de KOAH
oluşumuna katkı sağlayabilir. En sıklıkla kırsal alanlarda
tandır, kuzine, kara ateş, soba gibi ısınma ve pişirme
amaçlı düzeneklerde kullanılan odun, kömür, tezek gibi
biyo-yakıtların dumanını uzun süre soluyan sigara kullan-
mamış kişilerde KOAH gelişebilmektedir” dedi.

“HİÇ SİGARA İÇMEYEN
BİREYLER DE RİSK ALTINDADIR”

Özellikle kırsal alanlardaki kadınların günlük yaşam-
larının çoğunlukla ateşin etrafında geçtiğini söyleyen
Prof. Dr. Özlü, “Pişirme, ısınma dışında konu komşu ve
aile efradıyla yeme, içme, çay ve kahve sohbetleri de bu
alanda olmaktadır. Yayla, mezire ve yüksek rakımlı
köylerde yaz kış soba yakılmaktadır” >>İHA

Küçük kesi ile tedavi ve iyileşme
süresi yarı yarıya düşüyor
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Cemal Kemaloğlu, mitral
kapakla beraber triküspit, aort kapak hastalıklarını küçük kesiyle
sternumu kesmeksizin meme altından veya kaburgaları aralayarak
yapabildiklerini ve hastaların 3 gün içinde taburcu edebildiklerini belirtti.

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Doç.
Dr. Cemal Kemaloğlu, minimal invazivin
(küçük kesi) mümkün olduğunca hastayı

az keserek, az delerek yapılan müdahaleler
olduğunu söyledi. Minimal invazivin halk arasında
kapalı ameliyat olarak bilindiğini ama bunun
doğru bir terim olmadığını dile getiren Kemaloğlu,
“Kapalı ameliyat diye bir ameliyat yok. Bunlar
konvansiyonel yani standartı aşmış kalp cer-
rahisinde kullanılan, halk arasında da iman tah-
tası denen sternum dediğimiz kemiğin kesilmesi
yerine daha küçük 5-6 santimlik kesilerle veya
daha küçük delikler açılarak yapılan aynı kalp
ameliyatında yapılabilecek alternatif prosedürler
anlamına geliyor. Teknolojideki ve kalp cer-
rahisindeki gelişmelerin buna çok ciddi etkisi
oldu. Vücut dışı dolaşıma geçmek için kullanılan
malzemeler örneğin kasık atar ve toplardamarın
kullanılabilmesi, oradan vücut dışı dolanıma
geçerek kalbin durdurulabilmesi bu işlerin çok
önünü açtı” diye konuştu.

HASTALARIN TOPARLANMA
SÜRECİ DAHA HIZLI OLACAKTIR

Kemaloğlu, şu anda mitral kapakla beraber
triküspit, aort kapak ameliyatlarını küçük kesiyle
sternumu kesmeksizin meme altından veya
kaburgaları aralayarak yapabildiklerini kaydetti.
Kapak hastalıklarında çok fazla deneyimleri
olduğunun altını çizen Kemaloğlu, “Koroner
hastalıklarında sol meme altında küçük kesilerle
özellikle ön yüz ve az damar hastalarında çok
rahat uygulayabildiğimiz prosedürler. Yakında
aslında bütün kalp damar cerrahi prosedürleri
daha küçük modifiye kesilerle yapılabilir hale
gelecek. Bizim de prensibimiz hastaları mümkün
olduğunca az kesmek, yani konvansiyonel
kesilerde bile standart kesilerde az kesebilmek
niyetindeyiz. Böylelikle hastaların toparlanma
süreci daha hızlı olacaktır” dedi.

HASTALAR KOLAY TOPLARLANIYOR
Operasyon süreleri arasında çok bir fark
olmadığını söyleyen Kemaloğlu, “Buradaki temel
avantaj hastanın daha çabuk toparlanabilmesini
sağlıyor. İman tahtası kemiğinin kesilmesi son-
rasında kemiğin tam kaynaması ileri yaşlardaki

hastalarda en az 1 ayı bulabiliyor, gençlerde bu 3-
4 haftadır. Ama kaburga arası kesiyle, küçük
kesiyle minimal invaziv prosedürlerden sonra
toparlanma süreci 1 hafta, maksimum 2 haftayı
buluyor. Hastalar çok daha kolay mobilize ola-
biliyor, hareketlenebiliyor, daha çabuk hastane-
den ayrılıyor. Yoğun bakım daha kısa oluyor,
daha az kan ürünü kullanılıyor. Yani minimal
invazivle hastayı daha az istila ettiğimiz için topar-
lanma süreci o kadar hızlı oluyor. Hastalar için
avantaj ama cerrahlar için dezavantaj bu
prosedür. Çünkü özel ekipman gerektirir, özel
bilgi ve deneyim gerektirir. Ve biraz daha küçük
alanda çalışmak durumunda kalınır. Standart
kesiyle yapabildiğimiz işleri bire bir küçük kesiyle
de yapabiliyoruz” ifadelerine yer verdi.

HER ŞEY YOLUNDA GİDERSE 3-4
GÜNDE TABURCU EDİYORUZ

Hastaların genelde küçük kesilerle ameliyat iste-
diğine değinen Kemaloğlu, “Biz konvensiyonel
standart kesi hastalarını yaklaşık bir hafta has-
tanede yatırıyoruz. Ama küçük kesileri her şey
yolunda giderse 3-4 günde taburcu ediyoruz.
Taburcu sonrası sternum kemiği sonrası kemiği
kesilen hastalar evde de yaklaşık üç hafta, dört
hafta yatıp kalkarken, ağır kaldırırken, destek
alırken dikkat etmek durumunda kalıyorlar. Yan
dönerken dikkat etmek durumunda kalıyorlar
veya dönmüyorlar. Ama küçük keside bunların
hiçbiri geçerli olmuyor. Onlar çok daha erken
toparlayabiliyorlar” açıklamasında bulundu.>>İHA

Prof. Dr. Karabulut, siyanürle ilgili konuştu
Bitkilerin önde gelen uzmanlarından olan Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut, son

çalışmalarında siyanür ve altın madenleri arasındaki ilişkiyi vurguladı. Karabulut’un
yaptığı araştırmalar, altın madenciliği faaliyetlerinin çevresel etkilerinin

değerlendirilmesinde bitkilerin önemli bir rol oynayabileceğini gösteriyor.
Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut, altın madenlerinin
işletilmesi sırasında kullanılan siyanürün, çevre ve
biyolojik çeşitlilik üzerindeki olumsuz etkilerini
inceledi. Karabulut, yapılan gözlemler ve verilerin,
siyanürün bitkiler üzerinde ciddi zararlara yol aça-
bileceğini ve ekosistemlerin dengesini bozabile-
ceğini gösterdiğini ifade etti. Konuyla ilgili bir açık-
lama yapan Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut, "Altın
madenciliği gibi endüstriyel faaliyetlerin çevresel
etkileri üzerinde durulması gerekiyor. Siyanür kul-
lanımı, özellikle bitki örtüsü ve toprak kalitesi
üzerinde ciddi zararlar verebilir. Bu nedenle,
madencilik endüstrisi ve çevre koruma uzmanları
arasında işbirliği yaparak daha sürdürülebilir
çözümler geliştirmeliyiz" dedi. Prof. Dr. Aysun Bay
Karabulut'un çalışmaları, altın madenciliği gibi
endüstriyel faaliyetlerin çevresel etkilerini azaltma
ve doğal yaşamı koruma konusunda farkındalık
oluşturmayı amaçlıyor. Siyanür ölçümünün genel-
likle çeşitli analitik kimya teknikleri kullanılarak
yapıldığını belirten Karabulut, “Bu teknikler arasın-
da spektrofotometri, elektrokimyasal yöntemler ve
kimyasal analiz gibi yöntemler bulunur” dedi. Prof.
Dr. Karabulut bazı yaygın ölçüm yöntemlerinin
siyanür konsantrasyonunu ölçmek için laboratuvar
ortamında kullanılan yaygın teknikler olduğunu
söyleyerek, “Ancak, saha testleri için hızlı ve taşın-
abilir siyanür ölçüm cihazları da bulunmaktadır.
Siyanür ölçümü yapılırken dikkat edilmesi gereken-
ler arasında, doğru örnekleme, kalibrasyon ve
güvenlik önlemlerinin alınması bulunur. Siyanürün
izin verilen dozları, genellikle ülkenin veya bölgenin
sağlık ve çevre düzenlemelerine göre belirlenir. Bu
dozlar, insan sağlığına zarar vermeden önceki
güvenli seviyeleri belirtir ve çeşitli faktörlere bağlı
olarak değişebilir. Örneğin, ABD Çevre Koruma
Ajansı (EPA), içme suyundaki siyanür konsantrasy-
onunu 0.2 mg/litre olarak belirlemiştir. Avrupa
Birliği'nde (AB) ise içme suyundaki siyanür kon-
santrasyonu için referans değer 0.05 mg/litre olarak
kabul edilmiştir. Bu değerler genellikle içme suyu
kalitesini korumak için belirlenen düşük kon-
santrasyonlardır. Endüstriyel işletmelerde kullanım

için izin verilen siyanür miktarları da ülkeden ülkeye
değişiklik gösterebilir. Ancak, genel olarak
endüstriyel kullanımlarda da düşük konsantrasyon-
lar tercih edilir ve güvenlik önlemleri sıkıca uygu-
lanır.” dedi.

BESLENME YOLUYLA ZARARLI
SEVİYELERE ULAŞMASI NADİRDİR

Siyanürün doğada çeşitli biçimlerde bulunabileceği-
ni de belirten Prof. Dr. Karabulut, siyanürün doğal
olarak bulunduğu bazı yerleri ise şöyle sıraladı:
“Bazı bitki türleri, özellikle yüksek siyanür içeriğine
sahip olan bazı çeşitler, doğal olarak siyanür ürete-
bilir. Özellikle yırtıcı hayvanları savuşturmak için
bazı bitkilerde siyanür içeren bileşikler bulunur. Bu
bitkiler arasında yıldız çiçeği, yılanotu ve bazı
yonca türleri bulunur. Siyanür, bazı minerallerde ve
toprakta doğal olarak bulunabilir. Örneğin, siyanür,
bazı metal cevherlerinin bir parçası olarak maden-
lerde bulunabilir ve bu cevherlerin işlenmesi
sırasında serbest bırakılabilir. Yine siyanür, bazı su
kaynaklarında doğal olarak bulunabilir. Özellikle
volkanik aktivite veya diğer doğal jeolojik süreçler
sonucu suya karışabilir. Bazı gıda maddelerinde
doğal olarak bulunan siyanür, örneğin, badem çekird-
eklerinde ve bazı çekirdekli meyvelerde (örneğin,
kayısı çekirdeği) küçük miktarlarda siyanür içeren
bileşikler bulunabilir.Ancak, bu gıdalardaki siyanür mik-
tarı genellikle insan sağlığına zararlı olmayacak kadar
düşüktür ve normal beslenme yoluyla zararlı seviyelere
ulaşması nadirdir.” >>İHA
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Ticaret Borsası’ndan yeni yatırım
30bintonolandepokapasitesi
56bintonaçıkarıldı

Afyonkarahisar Ticaret Borsası yaptığı yeni yatırımla ortağı olduğu
Dinar’da bulunan Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk

A.Ş’nin 30 bin ton olan kapasitesini 56 bin tona çıkardı.

Hafta sonu gerçekleştirilen açılışa katılım yoğun oldu.
Gerçekleştirilen törenin ardından konuşma yapan
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet

Mühsürler, ilçelerde çitçilere ve üreticilere yönelik borsanın
yatırımlarının devam edeceği müjdesini verdi. Başkan
Mühsürler konuşmasına şöyle devam etti: “Afyonkarahisar’ın
Dinar ilçesinde bulunan Ticaret Borsasına ait olan lisanslı depo-
nun kapasitesi 30 bin tondan 56 bin tona yükseldi. Bugün yeni
depoların temeli atıldı. Buradaki kapasite yükseltildi ilerleyen
zamanda Afyon merkezde 50 bin tonluk Emirdağ ilçemizde 30
bin tonluk lisanslı depo yapmayı arzu ediyoruz. Bu çalışma
çiftçimiz ve üreticimiz için çok önemli inşallah yeni ilçelerimizde

yapılacak depolarla üretimimizi çiftçimizi sevindireceğiz.
Afyonkarahisar’ımıza hayırlı olsun” dedi.

YOĞUN KATILIM
Açılışa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler, Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar, AFLİDAŞ
Yönetim Kurulu üyesi Yılmaz Göktaş, Yücel Genç, Ticaret
Borsası Yönetim Kurulu üyesi Ayhan Kök, Sayman Üyesi
Oğuzhan Arslan, Meclis Üyeleri Ahmet Aşkın, İbrahim Yıldırım,
Kemal Gürbüzler, Şaban Küçükdurak, borsa üyeleri Hakan
Şahin, Recep Koyuncu, Abdullah Bagırkan, Genel Sekreter
İsmail Öztürk ve çalışanlar katıldı.
>>İZZET IŞIK

Başkan adayı Uluçay, “Çölyak hastaları
için fırın ve satış noktaları açılacak”
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan

Uluçay çölyak hastaları ve aileleriyle sabah kahvaltısı programında
bir araya geldi. Burada konuşan Uluçay, “Çölyak hastaları için fırın

ve satış noktaları açacağız, ayrıca belediyede de çölyak
hastalarımızın istihdamı için kontenjan ayıracağım” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay çölyak
hastaları ve aileleriyle sabah kahvaltısı pro-
gramında bir araya geldi. Uluçay’a pro-
gramda il yönetim kurulu üyeleri ve teşkilat
mensupları eşlik ederken, çölyak hastası
vatandaşlarda yoğun katılım sağladılar.
Çölyak hastaları ile ilgili projelerini hemşehri-
leri ile paylaşan Uluçay, “Öncelikle belirtmek
isterimki tümhemşehrilerimin dertlerinedeva
olacak, sizlerin yaşam kalitesini yükseltecek
projelerimizi hazırlamak ve hayata geçirmek
bizim en temel görevimiz. Yaptığımız çalış-
malar neticesinde, Afyonkarahisar’ımızda
toplamda 237 hemşehrimin çölyak hastası
olduğunu tespitettik.Sizlerinyeme içme nok-
tasındaki tüketim hassasiyetinizin farkın-
dayız. Bu kapsamda sosyal sorumluluk
projelerimiz arasında yer alan çölyak hasta-
larımıza aylık gıda desteklerimizle bir nebze
olsun destek olacağız. Çölyak hasta-
larımıza 35 çeşitten oluşan ve glutensiz
gıda içeren paketleri aylık olarak ulaştıra-
cağız. Çölyak hastalarımız için verilen
gıdaların çeşitliliğinin artırılması yönünde

çalışmalarımızı hızlandıracağız. Ayrıca
glutensiz gıdaların süresinin uzatılacağı
yönündeki çalışmamızı da hizmetinize
sunacağız. Düzenli bir şekilde aylık paket-
lerimizi size ulaştırarak, sağlıklı yaşamı
desteklemek noktasında elimizden gelenin
fazlasını yapacağız” dedi.

ÇÖLYAK HASTALARINA SATIŞ
NOKTASI VE FIRIN AÇILACAK

Konuşmasına şöyle devam eden Uluçay,
“Burada belirtmek istediğim en önemli
husus ise sizlerle istişarelerimiz sonucunda
çölyak hastalarımız için glutensiz gıdaların
satışının yapılacağı noktalar açacağız.
Bunun yanında yine sizler için glutensiz
gıdaların üretiminin yapılacağı bir fırın
yapacağız. Tüm bunların yanında çölyak
hastalarımızın istihdamını artırmak için
belediyemizde ayrıca bir kontenjan ayıra-
cağımınsözünüdeşimdidensizlereveriyorum.
Rabbim sizlere mahçup olmadan hizmet
etmeyi nasip etsin, programımıza bu denli
yoğun katılım sağladığınız içinde her birinize
ayrı ayrı teşekkürederim”dedi.
>>AYŞEGÜL CENGİZ

Rutin Belediyecilik hizmetleri semtlerde verilecek
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, her geçen gün nüfusu artan, yüzölçümü genişleyen Afyonkarahisar’da Belediye

hizmetlerinin tek bir noktadan verilmesinin sıkıntılar oluşturduğunu söyleyerek, “Afyonlu hizmetin peşinden koşan değil, hizmete kolayca ulaşan olmalıdır.
Şehrin muhtelif bölgelerinde hizmet erişim noktaları kuracağız. Rutin Belediyecilik hizmetleri semtlerde verilecek. Bu noktalarda Halk Ekmek Satış

hizmeti, Zabıta noktası, ATM, Su ve fatura tahsil merkezi, Sosyal Yardımlaşma ve Koordinasyon Merkezi gibi birimler hizmet verecek” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, beraberindeki partililerle
birlikte seçim çalışmaları kapsamında Cumartesi pazarını
ziyaret ederek pazarcı esnafı ile alışveriş yapan vatan-
daşların istek ve taleplerini dinledi. Cumartesi pazarında
esnaf ve vatandaşların kendisine aktardıkları sorunları
dinleyen Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
“Öncekilikle samimiyetleri ve ilgilerinden dolayı hemşehri-
lerime teşekkür ederim. Acil eylem planımız kapsamında
pazar yerlerinin etrafı kapatılacak. Pazar yerlerine kadın-
erkek ayrı olmak üzere tuvalet yapılacak. Bakımı ve temi-
zliği düzenli olarak belediye tarafından yapılacak. Yağmur
suyu toplama hattı düzenlenecek. Yol düzenlemeleri
nedeniyle konut girişleri aşağıda kalan tüm mahallelerde
kot düzenlemesi yapılacak. Sadıkbey TOKİ’lerdeki ısınma
sorunu çözülecek. Çetinkaya TOKİ’lerde ki koku sorunu
çözülecek. Mahallelere afet kabinleri konulacak. Deprem
riski yüksek bölgelerde risk tespiti ve çözüm yolları çalış-
maları yapılacak.Acil müdahale ekipleri kurularak, kaldırım
bozuklukları, yol yaması, ağaç budaması gibi işler aynı
gün içinde tamamlanacak.” şeklinde konuştu.

MAHALLE GÖNÜLLÜLERİYLE İHTİYAÇ SAHİBİ
HERKESE KOLAYCA ULAŞACAĞIZ

Sokak hayvanları için hayvanseverlerden oluşan gönüllü
ekipleri kurulacağını dile getiren Başkan Adayı Küçükkurt,
“Belediye ekipleri ile koordineli bir şekilde çalışacak olan

hayvanseverlerimiz Belediyemiz tarafından oluşturulan,
beton zemini olmayan, hayvanların yaş, cins ve durumları-
na göre gruplandırıldığı barınaklarda koruma altına alı-
nacak. Öncelik başıboş hayvanların sahiplendirilmesi ola-
cak. Popülasyon kontrolüne özel önem verilecek. Her
mahallemizde oluşturulacak olan mahalle gönüllülerimiz
ile yaşlı, ihtiyaç sahibi, bakıma muhtaç hemşehrilerimize
şefkat eli uzatılacak. Belediye personelimizle koordineli
çalışacak olan Mahalle gönüllülerimiz aracılığıyla
yaşlılarımız başta olmak üzere ihtiyaç sahibi herkesin ihtiy-
acı giderilecek.” ifadelerini kullandı.
YIKILAN HUZUREVİ YENİDEN YAPILACAK, STK’LAR

İÇİN ORTAK MERKEZ OLUŞTURULACAK
Akşam saatlerinde kahvehaneleri ziyaret ederek
hemşehrileriyle bir araya gelen Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, yıkıldıktan sonra yıllardır yapılamayan
huzurevinin devlet imkânları ile yeniden yapılmasının
takipçisi olunacağını söyledi. Başkan Adayı Küçükkurt,
“Eski Huzurevi eski yerinde devlet imkânları ile yeniden
yaptırılacak. İlaveten Belediye imkânları ile ikinci bir
huzurevi de yeniden inşa edilerek hizmete alınacak.
Afyonkarahisar’da kamu yararına çalışan tüm sivil toplum
kuruluşlarımızın çalışmalarını kolaylaştırmak, sosyal
imkânlarını artırmak amacıyla ortak bir merkez yapılacak.
Bu merkezde kamu menfaatine çalışan tüm sivil toplum
kuruluşlarına yer ve imkânlar sağlanacak.” dedi.

HİZMET ERİŞİM NOKTALARI KURULACAK
Başkan Adayı Küçükkurt, Afyonkarahisar Arkeoloji
Müzesi’nden boşalan alanda gençleri ve emeklileri
önceleyecekleri sosyal donatılar oluşturarak bu bölgenin
bir cazibe merkezi haline getirileceğini dile getirerek,
“Ailelerin küçük çocukları ile birlikte gittiklerinde çocuklarını
güvenli bir şekilde oyun ortamına bırakabilecekleri, anne
ve babaların da çocuklarını gözetlerken sosyalleşme
imkânı bulabilecekleri alanlar ve parklar oluşturulacak. Her
geçen gün nüfusu artan, yüzölçümü genişleyen
Afyonkarahisar’da Belediye hizmetlerinin tek bir noktadan
verilmesi sıkıntılar oluşturmaktadır.Afyonlu hizmetin peşin-
den koşan değil, hizmete kolayca ulaşan olmalıdır. Şehrin
muhtelif bölgelerinde Hizmet Erişim Noktaları Kuracağız.
Rutin Belediyecilik hizmetleri semtlerde verilecek. Bu nok-
talarda Halk Ekmek Satış hizmeti, Zabıta noktası, ATM, Su
ve fatura tahsil merkezi, Sosyal Yardımlaşma ve
Koordinasyon Merkezi gibi birimler hizmet verecek.
Belediye’ye ait bulunan ve atıl halde bekleyen binalar
Mahalle Düğün Salonları olarak düzenlenecek. Yeni
Salonlar inşa edilecek. Düğün Salonu hizmetinden ücret
alınmayacak. Uygun lokasyonlarda Taziye Evleri inşa
edilecek. Taziye Evi bulunmayan bölgelerde Taziye Çadırı
hizmeti verilecek. Taziye çadırlarında din görevlisi, cenaze
ihtiyaçları, ikram gibi hizmetler Belediye tarafından
karşılanacak. Bir yakınını kaybeden Afyonlunun şehir

dışından, Afyon’a cenaze nakil işlemleri ücretsiz olarak
gerçekleştirilecek. Yaşına ve engeline bakılmaksızın tüm
engelli hemşehrilerimizin yararlanabileceği bir rehabilitasy-
on merkezi kurulacak. Kampüs tarzı yapılacak olan
merkezde tam zamanlı hizmet verilecek. Özellikle Down
semdromlu kardeşlerimiz için ayrıca rehabilitasyon
merkezi, yatılı kreş hizmeti sağlanacak.” dedi.MHP
Belediye Başkan Adayı Küçükkurt beraberindeki heyetle
birlikte, Hakkın rahmetine kavuşan Uzun Çarşı esnafından
Salih Benlioğlu’nun Paşa Camii'nde kılınan cenaze
namazına katılarak, merhuma Allah'tan rahmet, kederli
ailesine ve sevenlerine baş sağlığı diledi.
>>MEHMET KASAL
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Erkılınç: Korkmadan hakikati konuşacağız
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, basılan, okunan ve gündem belirleyen basılı gazetelerin bu alanda devam etmeleri, 

kriterleri karşılamakta güçlük çekenlerin ise büyük fırsatların sunulduğu internet mecrasına yönelmeleri gerektiğini söyledi.

Basın İlan Kurumu Genel
Müdürü Cavit Erkılınç, Türkiye
Gazeteciler

Konfederasyonu’nun 27. Başkanlar
Kurulu Toplantısına katıldı.
Şeyh Edebali Kültür ve Kongre
Merkezi’nde düzenlenen toplantıda bir
cihan imparatorluğunun köklerini
saldığı Bilecik’te değerli başkanlarla
ve basın emekçileriyle bir arada
olmaktan duyduğu mutluluğu dile
getiren Erkılınç, toplantı daveti için
Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu
Üyesi ve Marmara Gazeteciler
Federasyonu Genel Başkanı Mehmet
Ergün’e teşekkür etti.
Gazetecilerin deyimiyle konuşmasının
manşetini “Hakikati konuşmaktan
korkmayınız!” olarak atan Genel
Müdür Erkılınç, Basın İlan
Kurumu’nun gerçekleştirdiği tüm iş ve
işlemlerini 195 sayılı Kanun’dan alı-
nan yetki çerçevesinde, Genel
Kurul’da kabul edilen Yönetmelikler ile
buna bağlı tebliğ ve talimatlarla yürüt-
tüğünü, alınan kararların
gerekçelerinin mevzuat hükümlerine
dayandığını belirtti.
“İlan gelirlerinde azalmanın sebebi
haber siteleri değil”
Son iki yılın hem Basın İlan Kurumu
hem de basın sektörü açısından
oldukça hareketli, yoğun ve bereketli
geçtiğini söyleyen Erkılınç, 2022 yılın-
da yasalaşan ve 1 Nisan 2023 tari-
hinde uygulanmaya başlanan mevzu-
at düzenlemeleriyle dijital dönüşüm
sürecinin ilk etabının başarıyla
tamamlandığını kaydetti.
İnternet haber sitelerinin resmi ilan ve
reklam yayımlama hakkı kazanmaları,
bu mecrada çalışanların basın kartı
sahibi olabilmesi ve özlük haklarına
yönelik iyileştirmelerin en önemli
kazanımlar olduğunu ifade eden
Erkılınç, “Söz verdiğimiz ve görüldüğü
üzere gazetelerin ilan pastasından
kesinti olmamış, internet haber siteleri
için kanunla ikinci bir ilan pastasının

oluşturulması sağlanmıştır” dedi.
Kimilerinin iddia ettiği gibi ilan gelir-
lerinde yaşanan azalmanın internet
haber siteleri yüzünden değil ilan
kaçırma, resmi ilan zorunluluğuna
ilişkin mevzuat maddelerinin arkasın-
dan dolanma ve ilan metinlerinde
küçülmeye gidilmesinden kay-
naklandığını vurgulayan Genel Müdür
Erkılınç, “Bunlarla ilgili mücadelemizi
var gücümüzle sürdürüyoruz. Son
olarak icra satışlarına ilan metinleri,
menkul veya gayrimenkulün özellikler-
ine ilişkin kısımlar çıkartılarak gönder-
ilmeye başlandı. Bu ilanları resmi yazı
ile geri gönderiyoruz. Önümüzdeki
günlerde de ilgili bakanlığımızla resmi
bir görüşme yapmayı planlıyoruz.
Birbirimizi suçlamaya veya ikna etm-
eye değil, muhatap kurumlarımız
nezdinde rıza üretmeye ve usulüne
uygun ilan gönderme konusunda
kararlı davranmalarını sağlamaya
ihtiyacımız var” şeklinde konuştu.
“Savunma mekanizmaları artık
yeterli gelmiyor”
Konuşmasının başında verdiği mesajı
“Dedik ya korkmadan hakikati konuşa-
cağız” şeklinde yineleyen Erkılınç,
madalyonun diğer yüzünde kamu
kurumlarının özellikle gazetelere ilan
vermek istememelerinin olduğunu

söyledi. Kamu kurumlarının ‘bas-
mayan, satmayan ve okunmayan bir
mecraya bu kadar yüksek bedellerle
niye ilan verelim?’ diyerek serzenişte
bulunduklarını dile getiren Erkılınç,
“Üstelik kendi ilanlarını yayımlamak
üzere milyonlarca dolar karşılığında
bu iş için özel internet portalı kuran
bazı kurumlarımız var. Yerel yönetim-
lerin sesi oluyoruz, merkezi yönetimle
köprü kuruyoruz, halkla ilişkiler
faaliyeti yürütüyoruz, demokrasiye
katkı sunuyoruz, istihdam üretiyoruz
tarzı savunma mekanizmaları artık tek
başına yeterli gelmiyor. Bu nedenle
internet haber sitelerinin devreye
girmesini çok önemsedik.
Gazetelerimize belki de kimsenin bek-
lemediği bir kolaylığı sağlayarak
kendilerine ait internet haber siteleri
üzerinden beklemeksizin resmi ilan ve
reklam alabilmelerinin önünü açtık”
ifadelerini kullandı.
“Bizi çözüme götürecek 
kavram, nitelikli gazetecilik”
Son iki yıldır Resmi İlan Fiyat
Tarifesine öngörülenin üstünde zam
yapmayı başardıklarını hatırlatan
Erkılınç, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve İletişim Başkanı
Prof. Dr. Fahrettin Altun’a teşekkürleri-
ni sundu. Erkılınç, gazetelerin person-
el giderleri ile kalıp, mürekkep, baskı,
dağıtım gibi yüksek harcama maliyet-
lerinin altında adeta ezildiğini belir-
tirken, resmi ilan yayımında bir daha
böylesi zamları alabileceklerinden
emin olmadığını söyledi.
“Bu nedenle bir çözüm üretmemiz
gerekiyor” diyen Erkılınç, konuya
ilişkin şunları söyledi:  
“Bizi sonuca götürecek çözüm;
basılan, okunan ve gündem belirleyen
basılı gazetelerimizin bu alanda
devam etmeleri, diğerlerinin ise her
anlamda yeniden güç kazanmak ve
nitelikli gazetecilik yapmak üzere
internet mecrasını tercih etmelerinde
görünüyor. Bugün yaygın basında tam
sayfa resmi ilanın bedeli 90 bin TL’yi
aştı. Yerelde ise 70 bin TL’nin
üzerinde bir fiyat söz konusu.

Sağduyunuza sesleniyorum. Bir tam
sayfa renkli ilanı veya reklamı,
gazetesine resmi ilanın yarı fiyatı 35
bin liraya alabilen kaç gazetemiz var?
Burada gerçeklik algısını tümüyle
yitirdiğimiz bir tablodan söz ediyorum.
Ve bir dostunuz, kardeşiniz, kader
ortağınız bir Kurumun yöneticisi olarak
sizlere hakikati söylemek, gerçekle
yüzleşmeye çağırmak görevim diye
düşünüyorum. Ahlaken de bu böyle
değil mi? Yapı itibarıyla açık sözlü
olmayı seven biriyim. Hesap kitapla
hiç işim olmaz. Bir gece yarısı geldik,
bir gece yarısı gideriz. Lakin bu
gerçeklikle eninde sonunda, isteseniz
de istemeseniz de yüzleşeceksiniz.”
“Ara verilen ve esnetilen 
denetimlere bu yaz başlıyoruz”
Pandemi döneminde yapılamayan ve
deprem felaketi nedeniyle askıya alı-
nan veya esnetilen denetimlere bu
yaz başlanılacağının bilgisini veren
Erkılınç, basanla basmayanı, satanla
satmayanı, personel çalıştıranla
çalıştırmayanı, maaş ödeyenle öde-
meyeni, okunanla okunmayanı, haber-
cilik yapanla yapmayanı ayrı tutacak-
larını belirtti. Genel Müdür Erkılınç,

“Bunu yapabilelim ki en azından ayak-
ta kalanlar hak ettikleri geliri elde ede-
bilsinler. Sanırım Kurum olarak bir
şeyi sizlere ve sahaya anlatmakta zor-
luk çekiyoruz. Belki de bu bizim eksik-
liğimiz diye düşünüyorum. Mevzuat
gereğince bir gazeteye veya internet
haber sitesine mahsup uygulanmışsa ya
da ilanı durdurulmuşsa bundan bizim bir
kazancımız yok. Bunu yaptığımızda ortalık
ayağa kalkıyor. Mesele; gazete
sahibinden, cemiyet başkanımızdan
başlıyor siyasi aktörlere kadar gidiyor. Hem
gelirler yetmiyor deniyor hem de 10-12 yer-
ine pastanın ikiye üçe bölüneceği, tama-
men yasal, hak edenin hak ettiğini alacağı
bir uygulamadan geri adım atmamız için
mücadele veriliyor” diye konuştu. Her bir
süreli yayının ve çalışanlarının kendilerini
için çok kıymetli olduğunu kaydeden
Erkılınç, konuşmasını şu sözlerle tamam-
ladı:
“Lütfen bir yerde yanlış varsa o yanlışa
ortak olmamızı bizlerden beklemeyin.
Resmi ilan yayımlama hakkı babadan
oğula geçen miras değil devletin, ödev ve
görevlerinizi yerine getirdiğiniz müddetçe
size tanımış olduğu haktır. Bakın, 2023
yılında 2.1 milyar Türk Lirası tutarında
resmi ilan veya reklam yayımlatmışız. Bu
sene 4 milyar TL’yi aşmayı hedefliyoruz.
Rica ediyorum, bir an için gözlerinizi kap-
atın ve bu rakamın sadece nitelikli,
yüzümüzü ağartan, gurur duyulan seçkin
yayınlara gittiğini düşünün.”
Toplantıya Bilecik Valisi Şefik Aygöl,
Kütahya Valisi Musa Işın, Basın İlan
Kurumu Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve
İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla
Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris
Kardaş, Basın İlan Kurumu Yönetim
Kurulu Üyesi Mehmet Ergün, Basın İlan
Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi Tahir
Gülebak , TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı
ile cemiyet başkanları katıldı. 
>>ANAHABER
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İlk göz muayenesi 
ne zaman yapılmalı?
Göz hekimlerine en sık sorulan soru bir bebeğin göz muayenesinin 
ne zaman yapılması gerektiği. Cevap ise şöyle: Bebeğin gözünde

şüpheli bir durum varsa hemen, yoksa 2-4 yaş arasında.

Uzmanlara göre, çocukluk döneminde gözde
görülen problemleri başlıca iki grupta değer-
lendirmek mümkün. Birincisi nadir görülen

ancak bebeğin hayatını etkileyen, diğeri ise daha sık
görülen ama görmeyi etkileyen hastalıklar.  Göz
Hastalıkları Uzmanı Dr. Zübeyde Aydın Başekim, bu
hastalıkları; görme kusurları, göz tembelliği, göz kay-
ması, gözyaşı kanalı tıkanıklığı, daha nadir olarak
katarakt, göz tansiyonu, tümörler ve gözün gelişimine
bağlı yapısal anormallikler olarak sıraladı. Dr. Zübeyde
Aydın Başekim, bebeğin gözünde şüphe edilen bir
durum varsa hemen, bir şikayet yoksa 2-4 yaş arasın-
da ilk göz muayenesinin yapılması gerektiğini söyledi
ve şöyle devam etti: “Çocukluk dönemindeki problem-
lerin başında görme kusurları olarak ifade ettiğimiz
miyop, hipermetrop veya astigmat olarak tanım-
ladığımız kırma kusurları gelmektedir. Görme
kusurlarının bir kısmı kalıtsal olmakla birlikte hiperme-
tropi gibi bazıları doğuştan, bazıları ise okul çağında
ortaya çıkmaktadır.” 

2-4 YAŞ ARASINDA MUTLAKA 
GÖZ HEKİMİ TARAFINDAN 

MUAYENELERİNİN YAPILMASI GEREKİR
Uluslararası Körlüğü Önleme Derneği’nin 2001 yılında
yaptığı çalışmada çocukların yüzde 5 ile 15’inde görme
kusuru olduğu ve bunların çoğunun düzeltilmediği,
yani fark edilmediği belirtiliyor. Ülkemizde yapılan tara-
ma çalışmalarında da benzer sonuçlar elde edildiğini
söyleyen Dr. Başekim, şu bilgileri verdi: “Çocuklarda
görme kusurlarının fark edilir belirtileri yoktur.
Televizyonu yakından izleme mutlaka bir görme kusu-
ru olduğunu göstermez. Sık düşüyorsa, ışıktan rahat-
sız oluyorsa, elindeki oyuncakları görmek için çok yak-
laştırıyorsa, gözlerini çok kırpıyorsa, görme kusurların-
dan şüphelenmek gerekir. Ancak okula başladığında
iyi göremediğinin farkında olabilir. Yüksek olan görme

kusurları erken yaşta fark
edilmediğinde görme
gelişimini tamamlayamaz
ve göz tembelliği ortaya
çıkar. Bu nedenle çocuk-
ların 2-4 yaş arasında
mutlaka göz hekimi
tarafından muayenelerinin
yapılması gerekir.” 

GÖZ TEMBELLİĞİ
ERKEN 

TEŞHİSLE TEDAVİ
EDİLEBİLİR 

Başekim: “Bu muayenede
tespit edilecek olan diğer
bir göz problemi de göz
tembelliğidir. Göz tembelliği eğer göz kayması ile birlikte
değilse fark edilmeyebilir. Göz tembelliği erken teşhis
edildiğinde tedavi edilebilir. Ancak görme gelişimini tamam-
ladıktan sonra tedavisi mümkün değildir. Şaşılık yani gözlerin
paralelliğinin bozulması hayatın ilk aylarında görülmekle
beraber büyük bir kısmı 1,5-2 yaş civarında ortaya çıkar.
Kalıtsal olabildiği gibi doğumsal veya hayatın ilk yıllarında
görmeye engel olan kapak düşüklüğü, katarakt, tümör gibi
bazı hastalıklar da göz kaymasına neden olabilirler. Kayma
içe, dışa aşağı veya yukarı olabildiği gibi tek veya iki gözde
olabilir.” 

GÖZYAŞI KANAL TIKANIKLIĞINA MÜDAHALE 
“Gözyaşı kanal tıkanıklığı, bebeklerde en sık görülen göz
problemlerinden biridir” diyen Başekim: “ Doğumdan
itibaren gözde sulanma ve çapaklanma vardır. Çoğun-
lukla kendiliğinden düzelen bir durumdur. Tedavisinde
masaj, antibiyotikli damlalar ılık kompres uygulanır. İlk
bir yaş içerisinde kendiliğinden açılmamışsa küçük bir
müdahale ile açılır. Nadiren daha büyük bir girişim
gerektirir.” >>İBRAHİM ARTIÇ  

21 Şubat’ta Zafer Meydanına bekliyoruz 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Menteş, Cumhurbaşkanı
ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın21 Şubat'ta miting
için Afyonkarahisar’a geleceğini
duyurdu.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş
yaptığı açıklamada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçim-
lere az bir süre kaldığına işaret etti. Seçimden seçime
sahaya çıkarak çalışmalar yapan bir parti olmadık-
larını, yılın 365 günü faaliyetlerini sürdürdüklerini
belirten Menteş "Şu anda tam manasıyla artık propa-
ganda sürecinin içindeyiz ve seçim atmosferinin oluş-
tuğu bir dönemdeyiz. Bizler en son 14 Mayıs seçim-
lerinde Cumhurbaşkanı'mızı ağırlamıştık. O gün
hakikaten Afyonkarahisar tarihi bir gün yaşadı" dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 21 Şubat Çarşamba
Afyonkarahisar'da olacağını dile getiren Menteş,
"Cumhurbaşkanı'mıza sevdalı Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimizi Zafer Meydanı'na bekliyoruz inşal-
lah" ifadesini kullandı. >>BETÜL SERT 

U-17 Kadınlar Güreş 
Türkiye Şampiyonası başladı

Türkiye Güreş Federasyonu faaliyet programında bulunan ve
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor Salonu'nda düzenlenen Buse

Tosun U-17 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası başladı.

Heyecan dolu müsabakaların ilk gününde 36-40
kg, 46 kg, 53 kg, 61 kg ve 69 kg sıkletlerinde
müsabakalar düzenleniyor. Sporcular, kıyasıya
rekabetin yaşandığı bu mücadelede dereceye
girmek için ter döküyor. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Buse
Tosun U-17 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiy-
onasına katılan genç güreşçilere başarılar diley-
erek organizasyona katkılarından dolayı emeği
geçen herkese teşekkür etti. 

5 FARKLI SIKLETTE 
DERECELER BELLİ OLDU

40 kilogramda birinci Taşoluk Belediye Spor
Kulübü Emine Beyza Barışkan, Yeşilay Spor
Kulübü’den üçüncü Mediha Nur Karaya oldu.
Takım olarak Afyonkarahisar’ı temsil eden
Taşoluk Belediyesi Spor Kulübü birinci oldu.
Dereceye giren sporculara düzenlenen ödül

töreni ile madalyaları, Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Federasyon Teknik Kurul Başkanı Niyazi Özçe-
lik, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve
Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu Oğuz
Dönder tarafından verildi. >>HÜDAYİ ACAR 

Yağcı: "Tarihi çarşılarımızı
canlandıracağım" Afyonkarahisar'da

yerel seçim 
heyecanı sürerken,
İYİ Parti'den
Belediye Başkan
Adayı gösterilen
Alper Yağcı, seçim
çalışmaları 
kapsamında şehrin
nabzını tutmaya
devam ediyor. 

Yoğun bir tempoda saha çalışması yürüten Yağcı, bu kap-
samda demirciler içi çarşı esnafı ile tarihi Taşhan'ı ziyaret
etti. Yağcı bu ziyaretler sırasında esnaf ve vatandaşlarla
yakından ilgilenerek onlarla uzun uzun sohbet etti. Esnaf
ve vatandaşları ziyaret eden Alper Yağcı, onların sorun ve
önerilerini dikkate alarak notlar aldı. İYİ Parti il yönetim
kurulu üyelerinin ve Merkez İlçe Başkanı İzzet Köken'in
de yer aldığı ekip, başkan adayına eşlik etti. Yağcı, demir-
ciler içi ve Taşhan gibi tarihi bölgeler ile basın caddesinde
gerçekleştirdiği ziyaretlerde oldukça net konuştu.

ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ ÜNİTELERİ KURARAK
YERLİ TURİSTİ ÇEKECEĞİZ 

Unutulmaya yüz tutmuş meslekleri ve tarihi alanları koru-
manın önemine değinen Yağcı, demirciler içi çarşısı gibi
mekânları canlandırarak turistler için daha cazip hale
getirme planlarından bahsetti. Yağcı, bu kapsamda,
Afyonkarahisar'ın tarihi ve turistik mekânlarını vurgula-
yarak çarşıları yeniden cazibe merkezi haline getireceğini
söyledi. Trafik ve esnafın ekonomik zorluklarına da deği-
nen Yağcı, trafik sorununa çözüm olarak katlı otoparklar
inşa edileceğini ve bu otoparklara elektrikli araç şarj
üniteleri eklenerek şehir merkezindeki alışveriş hareketlil-
iğini artırmak istediğini kaydetti.

ŞEHRİ BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ
İYİ Parti'nin başkan adayı, seçilmesi halinde duyulan
güveni boşa çıkarmayacağını ve en büyük destekçisinin

esnaflar olacağını belirtti. Aday Yagcı ayrıca, Afyonkarahisar'ın
yöresel ürünlerinin, giysilerinin, manevi ve tarihi değerlerinin
korunup kollanacağını ve tüm vatandaşların daha kaliteli bir
yaşam süreceği vaadinde bulundu. Yağcı, belediye başkanı
olarak şehri halkla birlikte yöneteceğini ve herkese açık bir
yönetim sergileyeceğinin altını çizdi.  Yağcı, Afyonkarahisar'ın
yerel değerlerine vurgu yaparak, kente özgü her şeyin hak
ettiği değeri göreceğini belirtti. Söylemlerinde, adil bir yönetim
vaadiyle beraber, belediye kapılarının tüm vatandaşlara açık
olacağını ve Afyonkarahisar'ı birlikte yöneteceklerini ifade etti
ve sözlerini, Afyonkarahisar'ın tüm sakinlerine hizmet edecek
bir başkan olma sözüyle tamamladı. >>MEHMET KASAL 
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NÖBETÇİ ECZANELER
DÖNMEZ

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 31 33

KARAKURT
Nazmi Saatçi Mah. Sağlık Ocağı Karş.

216 50 50
KARADAĞ

Emniyet Müdürlüğü Arkası Mecidiye
215 67 70

MHP'de miting havasında açılışlar 
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Bolvadin, Çay,
Sultandağı ilçelerinde ve beldelerinde seçim koordinasyon merkezlerinin açılışlarını gerçekleştirdi. 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
Teşkilatına bağlı Seçim Koordinasyon
Merkezi'nin açılışı coşkuyla gerçekleştiril-

di. Bolvadin, Çay, Sultandağı ilçelerinde ve
beldelerinde seçim koordinasyon merkezlerinin
açılışlarına MHP MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve yönetimi partililer ve vatandaşlar katıldı.
Bolvadin’de düzenlenen seçim koordinasyon
merkezinin açılışında konuşan MHP MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Gittiğinde geldiğinde başka ilçelerden, başka iller-
den güzellikler görüp gelip dizlerine vuran
Bolvadinli hemşerilerim bugün artık zincirleri kır-
manın başlangıcı olarak kabul edin. Bugün burada
seçim koordinasyon merkezimizi açacağız. Her
projemiz ayağı yere basan, gerçek ve gerçekleştir-

ilebilecek projedir. Bu söylediklerimin tamamı ilk 30
günde çözülecek olanlar. Onlar Milliyetçi Hareket
Partisi’nin belediye başkanlığına çok kolay gelir”
dedi.

TAYTAK, “DİK BAŞ, TOK
KARIN VE MUTLU YARIN”

Adaletli olacaklarını, adil olacaklarını ve belediye
başkanı olduklarında bütün Bolvadin’in belediye
başkanı olacaklarını söyleyen Milletvekili Taytak,
“Çarşı merkezindeki arkadaşlar arayarak telefon
açtılar. Buradan geçilmez hale geldi.  Kimine 3 lira
kimine 1 lira bunlar artık olmayacak. Adaletle
yürüyeceğiz. Bu millete söz verdik bu meydanlarda
vermeye devam edeceğiz ama sözümüzden dön-
meyeceğiz. Bolvadinli dik baş, tok karın ve mutlu
yarın olarak kalacak” ifadelerini kullandı. 

TAYTAK,
"BAŞKANIMIZ 

HERKESİ DİNLEYECEK"
Dişli kasabasında Emirdağ’da
fabrika olduğunu fakat Bolvadin’de
olmadığını belirten Milletvekili Taytak,
“Fabrika hazır, OSB var ama bakılıyor mu?
Bakılmıyor. Yol yapılıyor mu? Yapılmıyor. Belediye
bizde olmamasına rağmen pek çok konuyu burada
çözdük. O gördüğünüz Organize Sanayi
Bölgesi’nin tabelasını zorla yazdırdık. Artık onlar
bitecek, belediye başkanımız buradan yürüyecek,
buradan geçecek, esnafı dinleyecek, mahallede
yürüyecek mahalledeki komşumuzu dinleyecek
başkalarının düşman gibi baktığı muhtarlarımızı
dinleyecek. Dinleyecek ki oranın ne sıkıntısı var ne

yapılması gerekiyor o yerine getirecek” dedi. 
DESTEKLER TAYTAK’TAN 

Bolvadin Seçim Koordinasyon Merkezi’nde
konuşan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci, “Belediye başkanımızın pro-
jelerini yapabilmesi için bir tane kendisi hazırlayacağı
bütçesinden belediye bütçesi, bir diğeri de gereksinim
duyduğunda merkezi hükümetten alacağı destekler.

Kendisi uzun zamandır İl Genel Meclis üyeliği yap-
maktadır. Devlette işlerin nasıl yürüdüğünü,

yatırımların nasıl yapıldığını bilmektedir.
Diğer taraftan merkezi hükümetten ala-

cağı desteklerin ise Milletvekilimiz
Mehmet Taytak bey tarafından yer-
ine getirileceğine hepiniz emin ola-
bilirsiniz.18 adet Milliyetçi Hareket
Partisi belediyesinin hiçbir AK Partili
veya diğer belediyelerden hiçbir

eksik hizmeti kalmamıştır” dedi. 
AYNACI, "BAŞKA ŞEHİRDE
ÇALIŞMAYACAKLAR"

Açılışta konuşan Milliyetçi Hareket
Partisi Bolvadin Belediye Başkan Adayı

Derviş Aynacı ise, “Bugün Bolvadin’deyiz,
yarında Bolvadin’de olacağız bizim başka gidecek
kapımız yok. Ben içinizden biriyim. Bolvadin genç-
lerimiz için iş istihdamı diyoruz, iş olmazsa hiçbir
şey yapamayız. Karnımız doymazsa hiçbir işin
önemi yok bizim için. Gençlerimiz geliyorlar biz
neden iş için Emirdağ’a gidiyoruz diyorlar. Size
buradan söz veriyorum, hiçbir işçimizi, hiçbir
kardeşimizi, hiçbir vatandaşımızı başka şehirlerde
çalışmaya mahkum etmeyeceğiz” dedi. 
>> İZZET IŞIK 

Taytak


